
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
________ ЛЕЧЕНИЕ-ЦАРИЦА Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. “Бяло море” № 8; тел: (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144.

http://www.isul.eu/

•ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

Утвърдил: \
Изпълнител дир<ш 
/доц. д-р Григории

Днес, 31.03.2015г. от 14:00 часа, комисията, определена със Заповед № РД-02- 
171/31.03.2015 г. на Изпълнителния директор за получаване и разглеждане на офертите по 
процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет "Доставка на 
оборудване за урологични изследвания — специализирана видео-ендоскопска система за 
Отделение по урология на УМБАЛ„Царица Йоанна -  ИСУЛ” ЕАД” се събра за 
разглеждане на постъпилите предложения. Членовете на комисията декларираха 
обстоятелствата по чл. 35 ал. 3 от ЗОП.

До изтичане на крайния срок постъпиха четири оферти:

1.„Адитус”ЕООД - вх. № 1/30.03.2015г.
2.„Шьоли - Оптикс”ООД - вх. № 2/30.03.2015г.
3.„Инфомед”ООД - вх. № 3/31.03.2015г.
4.”Илан Медицинска Апарагура”ООД - вх. № 3/31.03.2015г.

На заседанието на комисията присъстваха представители на участниците - Миодраг 
Ковачевич на ”Илан Медицинска Апаратура”ООД и Димитър Атанасов -  на „Инфомед”ООД.

Последователно, по реда на получаването им, комисията отвори офертите на участниците и 
подписа ценовите предложения.

С това приключи публичната част от работата на комисията. На закрито заседание 
комисията продължи с проверка на наличността и съответствието на документите и 
информацията пликове № 1 с критериите за подбор, поставени от възложителя.

1 .„Адитус”ЕООД:
Офертата на участника съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и 
отговаря на изискванията за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

2.„Шьоли - Оптикс”ООД:
Офертата на участника съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и 
отговаря на изискванията за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

3.„Инфомед”ООД :
Офертата на участника съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и 
отговаря на изискванията за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



4.”Илан Медицинска Апаратура”ООД:
Офертата на участника съдържа всички необходими документи, изискани от възложителя и 
отговаря на изискванията за подбор. Комисията го допуска до участие в процедурата.

Комисията установи пропуски в Техническата спецификация от документацията 
които я лишават от адекватна база за сравнение на представените технически 
предложения. Няма зададени конкретни параметри на елементи от окомплектовката, а в 
последната не е включен генератор за монополярна и биполярна хирургия. Санирането 
на тези пропуски би променило условията, при които е открита публичната покана.

Мотивирана от гореизложеното, комисията единодушно РЕШИ:

предлага на Възложителя процедурата на възлагане на обществена поръчка чрез 
публична покана с предмет „Доставка на оборудване за урологични изследвания -  
специализирана видео-ендоскопска система за Отделение по урология на 
УМБАЛ„Царица Иоанна -  ИСУЛ” ЕАД” да бъде прекратена.

Настоящият протокол отразява работата на комисията по получаването, 
разглеждането на постъпилите оферти. 5

Протоколът е подписан на Д<?,.04.2015г. и е предаден на Възложителя за

На следващия етап от работата си комисията разгледа Техническите 
подробните проспекти и каталози с пълни технически показатели 
представени от участниците.

•сническите предложения и 
показатели и параметри,

утвърждаване.

Комисия:
Председател: Е. Тодоров

Членове: 1.проф. Йор 

2. д-р Симео]

4. Румяна До

3. д-р Валент

Spider
Text Box
Заличена информация




